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KANDAVAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SANĀKSMES 
PROTOKOLS Nr.2 

Kandavā, Dārza ielā 6 

 

2025.gada 3. decembrī                                                                                           

 

Sanāksme sasaukta: plkst.17:30 

Sanāksmes vadītājs: Kristaps Riba, Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētājs. 

Protokolē: Linda Tarasova, Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sekretārs. 

 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi:   

1. Kristaps Riba, Māris Ķieģelis, Edgars Kalnmeiers, Linda Tarasova. 

Sanāksmē piedalās: Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes vadītājs Jānis 

Mazitāns 

 

                                   

 

                   Darba kārtības jautājumi: 

 

1. Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšlikuma izskatīšana par 

apvienošanos ar Kandavas pilsētas konsultatīvo padomi. 

2. Citi jautājumi. 

 

 

 

1.Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšlikuma izskatīšana par 

apvienošanos ar Kandavas pilsētas konsultatīvo padomi  

 

ZIŅO: Kristaps Riba. 

IZSAKĀS: Edgars Kalnmeiers, Māris Ķieģelis, Jānis Mazitāns, Kristaps Riba. 

 

K. Riba  ierosina Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes apvienošanos ar 

Kandavas pilsētas konsultatīvo padomi. 

 

E.Kalnmeiers un M. Ķieģelis uzskata, ka abu konsultatīvo padomju apvienošanās veicinātu 

efektīvāku iedzīvotāju līdzdalību pašvaldības lēmumu pieņemšanā un nodrošinātu vienotu 

teritorijas attīstības pieeju. Apvienošanās mērķis ir radīt vienotu redzējumu gan pilsētas, gan 

pagasta teritorijas attīstībā,  kā arī pārstāvētu visu iedzīvotāju intereses un nodrošinātu efektīvāku 

procesu pārskatāmību un augstāku iedzīvotāju konsultatīvās padomes darbības kvalitāti.  

 

K. Riba piebilst, ka pilsētas un pagasta teritoriju attīstība ir skatāma pēc vienota principa, jo nav 

iespējams atdalīt attīstības jautājumus pagasta teritorijā un pilsētas teritorijā, vadoties pēc pilsētas 

un pagasta teritoriju atrašanās vietām. Apvienojoties padomēm, tiks stiprināta kopējā teritorijas 

plānošana un samazināta fragmentācijas starp pilsētas un pagastu interesēm. 

 

J.Mazitāns uzskata, ka resursi tiks izmantoti efektīvāk, kopēji tiks apvienotas kapacitātes, 

zināšanas un organizatoriskie resursi, mazinot arī administratīvo slogu. 

 

E.Kalnmeiers uzskata, ka apvienojoties abām padomēm, tiks nodrošināta līdzvērtīga pagasta un 

pilsētas iedzīvotāju iesaiste, paplašinot viedokļu daudzveidību un interešu pārstāvniecību. 

Apvienošanās sekmētu iedzīvotāju interešu pārstāvības kvalitāti un stiprinās vietējās kopienas 

saliedētību, nodrošinot mērķtiecīgu padomes turpmāko darbību. 



2 
 

Sēdi                      

 

 

                                 Padomes locekļi nolemj balsot par Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

apvienošanos ar Kandavas pilsētas konsultatīvo padomi. 

 

 Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti balsojot, 

PAR: 4 

PRET:0 

ATTURAS:0 

NOELMJ: Lūgt Tukuma novada domi apvienot Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvo 

padomi ar Kandavas pilsētas konsultatīvo padomi, saglabājot esošos padomes locekļus un izstrādāt 

jaunu nolikumu apvienotajai iedzīvotāju konsultatīvajai padomei. 

 

2. Citi jautājumi 

Sēdi                         

 

ZIŅO: Kristaps Riba 

IZSAKĀS: Edgars Kalnmeiers, Māris Ķieģelis, Jānis Mazitāns, Kristaps Riba. 

 

Kristaps Riba aicina padomes locekļus izteikt savus ierosinājumus pagasta, tai skaitā arī pilsētas 

teritorijas attīstībā un sakārtošanā. 

 

M. Ķieģelis rosina ierobežot lielo bebru izplatību Teteriņa ezera teritorijas apkaimē, jo tie nodara 

lielu postījumu apkārtējā teritorijā. 

J.Mazitāns informē, ka ir sazinājies ar  LVM par bebru izraisīto kaitniecību Teteriņa ezera 

teritorijas apkaimē, bet jautājums no LVM  netiek risināts. Iespējams nepieciešams grozīt 

noteikumus “Par medībām Kandavas pilsētā’. 

 

M. Ķieģelis rosina Jelgavas ielā, sākot no Jelgavas ielas un Daigones ielas krustojuma līdz 

Kandavas pilsētas robežai, gar Kandavas kartodromu izbūvēt apgaismojumu, jo daudz cilvēku 

pārvietojas pa šo ceļa posmu diennakts tumšajā laikā, tas ir nepārredzams. 

J.Mazitāns informē, ka apgaismojuma izbūve šajā ceļa posmā tiks iekļauta infrastruktūras  

attīstības plānos. 

 

K.Riba rosina ātrumvaļņa izbūvi uz Teteriņu ielas aiz Daigones un Teteriņu ielas krustojuma, jo 

uz jaunā ceļa posma notiek pārgalvīga braukšana, ko nepieciešams ierobežot. 

 

Padomes locekļi izsaka viedokli, ka nepieciešams veikt Daigones un Valteru ielu izbūvi, jo ielu 

segumi ir kritiskā stāvoklī. 

 

 

 

 

 

 

Sapulce noslēgusies plkst. 18:05 

 

Padomes priekšsēdētājs:        *(paraksts)  K. Riba 

 

Sēdi protokolēja: *   (paraksts)  L. Tarasova 
 

 

 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


